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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 
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LISTA E KANDIDATËVE FITUES NË PROGRAMIN E CIKLIT TË TRETË 

DOKTORATË NË FAKULTETIN E EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT  

VITI AKADEMIK  2022-2023 

 

Nr. ID 

1 J55726084K 

2 J45801123E 

3 J35709066R 

4 I71103051J 

5 I55409090F 

6 I81117003P 

7 J15723093N 

8 H65415155H 

9 F10507035C 

10 J45511076G 

11 J36023084U 

12 J30106025H 

13 J31218058C 

14 J26207059K 

15 J16023029Q 

16 I75317116T 

17 J66224050E 

18 J65529004K 

19 I35520155K 

20 H55211118Ë 

21 447185 

22 779409 

23 17985 

24 P02254151 

25 J40424082K 

26 J65613002J 

27 J00425138H 

28 I21110073A 

29 J05609039O 

30 I75914078H 

 


